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Aleksandrow Kujawski, dnia 12 sierpien 2021 r.
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Odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. 22019 1. poz. 2019 ze zm. ) Zamawiajacy odpowiada na pytanie dotyczace prowadzonego pod
nr GKM.271.5.2020, postepowania na zadanie:

s Laciggnigcie kredytu dlugoterminowego do wysokosci
1 893 501,54PLN na pokrycie planowanego deficytu budzetowego”

Pytanie 1: Czy jest mozliwo$¢ przesunigcie terminu przetargu i w zwigzku z tym zwracamy
si¢ uprzejmie z prosbg o przesunigcie terminu ztozenia oferty przetargowej do dnia 20 sierpnia 2021
roku. Prosbe motywujemy okresem urlopowym i szerokim zakresem informacji jakie musimy
pozyska¢ od Pafistwa w celu przygotowania oferty. Prosze rowniez o wypelnienie przestanego
zalacznika 1 przeslanie dokumentéw wymienionych w nim.

Odpowiedz : Zamawiajacy wydluza termin, do dnia 14 wrze$nia 2021 roku. Wszelkie
informacje zawarte w zataczniku zawarte sa na stronie bip.aleksandrowkujawski.pl

Pytanie 2: Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostala klauzula méwigca,iz
stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza niz zero,
co w praktyce oznacza, iz w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiggnie poziom ponizej zera,
do wyliczenia stopy procentowej przyjeta zostanie stawka bazowa WIBOR réwna zero

Odpowiedz : Zamawiajacy dodaje punkt 14 w rozdziale XIX. WZOR UMOWY o tresci:
.14 Stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rdwniez nie moze by¢ nizsza
niz zero.,,

Pytanie 3: Czy w zalaczniku nr 5 Projektowane zapisy uowy w ust 6, splata kapitalu nie
powinna by¢ od 31 marca 2028 roku (karencja do 30 marca 2028 roku), czy w ust 7 nie
powinno by¢ odsetki ode kredytu naliczane sa miesigcznie a pobierane kwartalnie, taki zapis
znajduje sie¢ w ogloszeniu o zamoéwieniu w sekcji IV. 4.2.2) ust 1 pkt 17. Czy w ust 8
rachunkiem obstugi kredytu ma by¢ rachunek biezgcy



Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje punkt 6 i 7 w Zatgczniku nr 5 w nastepujacy sposob:

., 6. Sptata kredytu (kapitatu) dokonywana bedzie w ostatni roboczy dzien kazdego kwartatu
poczynajac od 31 marca 2028 r. zgodnie z Harmonogramem sptat kredytu i odsetek przestanym
przez Bank zgodnie z zapisami SIWZ.

7. Odsetki od kredytu naliczone sg miesiecznie a pobierane kwartalnie i ptatne w terminie na
ostatni roboczy dzien kazdego kwartatu poczynajac od 30.09.2021 r.”

Zamawiajacy nie zmienia zapisow dotyczacych rachunku obstugi kredytu.
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Zalgczniki:

1. Ogloszenie o zmianie ogloszenia.

2. Specyfikacja Warunkéw Zamowienia WE271.8.2021 korekta.
3. Zalgcznik nr 5 po zmianie
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